

**Juan Carlos Osorio Castrejon**

Email: @gmail.com

RFC: OOCJ860801FH1 Tel. (01 737) 373 56 09

Carr. Alpuyecá-Grutas S/N, Alvaro Obregón, Mor CP. 62606

REGIMEN DE LAS PERSONAS FISICAS CON ACTIVIDADES EMPRESARIALES Y PROFESIONALES

Cliente: 20 Esta Factura Corresponde a la Cot. 372708

Cliente: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C.: AME170807963

Domicilio: EJERCITO NACIONAL TORRE B PISO 9C NO.0 Col. GRANADA CP. 11520

MIGUEL HIDALGO, CIUDAD DE MEXICO CP Receptor: 11520

Régimen fiscal del Receptor: 622 Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras

Forma de Pago: 28 Num. de Cta.:

Fecha de Emisión:	Fecha de Certificación:	Fecha de Vencimiento	VendedorID
12/11/2024 8:48:33	2024-11-12T08:48:42		0

Método Pago: PUE UsoCFDI G03 Moneda MXN

Observ. Tel.0

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL EMISOR:

00001000000518568875

NO. DE SERIE DEL CERTIFICADO DEL SAT:

00001000000707310321

No. Fact: A009794

FOLIO FISCAL (UUID):

401B3FDF-E983-542F-BCD0-33F0E0AA9E8E

Lugar de Expedición: 62606

Mes	Periodicidad	Año

Cant	Unidad	Producto ID	Prod Servis ID	Descripción	Precio	Importe
1.00	H87 Pieza	GALT-1	40174606	TEE GALVA 1"	32.41	32.41
4.00	H87 Pieza	NG25-2	40171500	NIPLE GALVA 1X5CM	13.24	52.97
2.00	H87 Pieza	RCG1X3/4	40173606	RED GALVA 1X3/4 CAMPANA	19.05	38.10
2.00	H87 Pieza	19X2"	39121464	NIPLE GALVA 3/4X5CM	10.02	20.03
1.00	H87 Pieza	AG51	40172521	MACHO ESPIGA 2" GALVANIZADO	56.59	56.59
5.00	H87 Pieza	ABR-3	31162906	ABRAZADERA DE SOLERA 3"	28.44	142.20
1.00	H87 Pieza	CPH140	31201610	PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 140G	74.82	74.82

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

Sello Digital

lJ5q0Tc7uSi6R8kpx3k3zHuzcdxVGirbAzJde2F9xBgmzpv4WaNrcWze4NMRUSXpKSREjv7U2x5UA8wat733TKgvp/9XILy41PffDB3ttaJYiu0YscvadCfrzKbS8sLgBHSm5lt+U3dwDpX12FrgmMDY3PPOHixYBH5T9NHnzppMmA3qvM3N18VpZZkewZ48fy/Vlbr0xLZoedfwOAjK41Cu4VRNepbYt76+hDSxdiBqnosgaCYDCYXDV2FrktavgBfQuv31peYSo4whCXZVhoYdm9p0CYrY1/sLzZlkl6e9rAhKmcVozVvFkiPC8Qid3vMcvAvFiGvbvcRsDag==

Sello SAT

UrsKBU+35ZJZCYyqxP4nFJ/9IN8QwSytZw+GR2C88Tk1r6jxvN2KhcMsUk6hB8NbNoNMrfQM0OV9kj7xFDSDV7NrxrB/wc5JWZIUzID4a6Fauuy/yRYJxsnbVofSWKAGbKfYaqv7e08mZKj+ivAQ56i9r6GRI6HYsVS0Fd0OfhBytv3gylohBBzocE++7Hcw7P73E9MpsC49Urf5iF88Q5HQOR4H8JObjDND458Rrk8ZszRhlyhZ6A+S8PR8Mz42ZQGma8ASbJ36MtwuUvLacJk+IPw6PPf5XMUadC0cN6K6RLedYkTsYmPmKWqp5st1+U8fJzGlcJFA==

SubTotal \$	417.12
I.V.A. \$	66.73
IEPS	.00
Total \$	483.85

Total con Letra: CUATROCIENTOS OCHENTA Y TRES PESOS CON 85/100 M.N.

Cadena Original

||4.0|9794|2024-11-12T00:00:00|28|00001000000518568875|4/17.12|MXN|483.85||01|PUE|62606|OOCJ860801FH1|JUAN CARLOS OSORIO CASTREJON|612|AME170807963|AVIGRUPO MEXICO|11520|622|G03|40174606|1|H87|Pieza|TEE GALVA 1"32.41|32.41|02|32.41|02|Tasa|0.160000|5.18|40171500|4|H87|Pieza|NIPLE GALVA 1X5CM|13.24|52.97|02|52.97|02|Tasa|0.160000|8.47|40173606|2|H87|Pieza|RED GALVA 1X3/4 CAMPANA|19.05|38.10|02|38.10|02|Tasa|0.160000|6.10|39121464|2|H87|Pieza|NIPLE GALVA 3/4X5CM|10.02|20.03|02|20.03|02|Tasa|0.160000|3.21|40172521|1|H87|Pieza|MACHO ESPIGA 2" GALVANIZADO|56.59|56.59|02|56.59|02|Tasa|0.160000|9.05|31162906|5|H87|Pieza|ABRAZADERA DE SOLERA 3"|28.44|142.20|02|28.44|02|Tasa|0.160000|22.75|31201610|1|H87|Pieza|PEGAMENTO PVC PEGALON AZUL 140G|74.82|74.82|02|74.82|02|Tasa|0.160000|11.97|4/17.12|02|Tasa|0.160000|66.73|66.73|

